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رنجبر و مهاجرانی در فدراسیون
بنا به پیشنهاد پرویز دهداری سرپرست تیم ملی فوتبال ایران سرگرد محمد 
رنجبر به عنوان کمک مربی تیم ملی ایران با ایگور نتو همکاری خواهد کرد. 
همچنین سروان حشمت الله مهاجرانی به سمت مربی تیم امید انتخاب شد. 
پرویز ابوطالب هم کماکان مربی تیم ملی جوانان خواهد بود. محمد رنجبر، 
حشمت الله مهاجرانی و پرویز ابوطالب سه نفری هستند که یک کلاس سه ماهه 
مربیگری را زیر نظر »دتمارکرامر« مربی معروف آلمانی در ژاپن طی نموده اند.

یک تیم برزیلی به تهران می آید 
تیم حرفه ای »بن سوسوس« از کشور برزیل روز ۲۰ آبمان ماه وارد تهران 
می شود و سه مسابقه به ترتیب با تیم های تاج، پرسپولیس و منتخب 
تهران برگزار خواهد نمود. این تیم به دعوت مشترک تاج-پرسپولیس 
به تهران می آید و برای این مسافرت ۱۰ روزه شرایط سنگینی دارد. 
تاج و پرسپولیس در کلیه مخارج و درآمدها سهیم می باشند. بازی 
اول بن سوسوس روز ۲۱ آبان با تاج و دومین بازی روز ۲۴ آبان با 
پرسپولیس و آخرین بازی روز ۲۸ آبان با منتخب تهران خواهد بود.

شفیلدیونایتد آرام اما استوار پیش می رود
شفیلد تیم شگفتی آفرین این فصل فوتبال انگلستان که از نخستین روز 
تابحال در صدر قرار داشته است در دهمین روز مسابقات قهرمانی 
باشگاه های انگلستان همچنان رکورد شکست ناپذیری خود را حفظ کرده 
و با پیروزی ۱-۰ علیه چلسی به دو امتیاز دیگر دست یافت و اینک این 

سؤال مطرح است که سرانجام کدام تیم شفیلد را شکست خواهد داد؟

نوستالژی

هما راه آهن را بیرون کرد
احمد  دروازه هماست.  روی  راه آهن  تیم  از حملات  یکی  این 
سجادی دروازه بان هما )پیراهن قرمز( با مشت توپ را دفع کرده 
در حالیکه دو بازیکن سبزپوش راه آهن ناکام مانده اند. جلال 
بیوک ۱۴ و اکبر دیانی دو مهاجم راه آهن در این صحنه مغلوب 
تیزچنگی دروازه بان هما شده اند. هما در این بازی با زدن دو گل 
پیروز شد و راه آهن را از جام حذفی بیرون کرد. مهدی غزال 

زننده یکی از دو گل هما پشت سر جلال بیوک دیده می شود.

گزارش ویژه از مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان در لوزان
خوش اقبال ها و بد اقبال ها

محمد بزم آور کشتی گیر جوان وزن ۴۸ کیلو برای نخستین بار در 
مسابقات کشتی قهرمانی جهان شرکت کرد و آزمایش امیدوارکننده ای 
داد. او بر دو حریف خود از بلغارستان و مغولستان چیره شد و 
به کشتی گیر اهل شوروی و ژاپن باخت و در رده بندی وزن خود 
چهارم شد. این صحنه ای از کشتی بزم آور با حریف مغولی است که 
طی آن »کیشی وانا« روی پل مقاومت می کند اما تحمل او در برابر 

مقاومت بزم آور زیاد نبود و ضربه فنی شد.

در وزن ۶۳ کیلوگرم، محسن فرح وشی عنوان ششم را به دست آورد. 
او تمام تلاش خود را به کار برد اما در این وزن کشتی گیران جوان تر 
و پرنفس تر زحمات فرح وشی را برای دستیابی به  یکی از سه مدال 
بر باد دادند. این عکس فرح وشی را در کشتی با حریف آلمان غربی 
به نام »جیرای« نشان می دهد که در آن جیرای از پل نجات یافته و 

فرح وشی مترصد به چنگ آوردن دوباره اوست.

رضا سوخته سرایی کشتی گیر فوق سنگین تیم ملی ایران گذشته از 
دو باختی که مقابل حریفان شوروی و مجارستان داشت در برابر 
حریفان چکسلواکی، ترکیه و آلمان شرقی به پیروزی رسید و عنوان 
چهارم وزن خود را به دست آورد. این بهترین عنوانی است که 

سوخته سرایی در مسابقات جهانی کسب کرده.

علی دهقان چهره جوان تیم 
ملی ایران در ۶۸ کیلوگرم در 
برابر »کو« از جمهوری کره 
با اختلاف یک امتیاز مغلوب 
شد. در عکس کشتی گیر کره ای 
دوخم دهقان را با تسلط در 
دهقان  است.  گرفته  اختیار 
در دور سوم حذف شد اما در 
نخستین مسابقه بین المللی 

هنرمندانه کشتی گرفت.

ملی  تیم  ستاره  برزگر  منصور 
قهرمانی  مسابقات  در  کشتی 
در  او  بود.  لوزان  در  جهان 
یافت  توفیق  مسابقات  جریان 
روسلان  خود  دیرینه  حریف 
را  شوروی  از  عاشورعلیف 
شکست دهد. در ضمن برزگر تنها 
کشتی گیر ایرانی بود که توانست 
یک قهرمان شوروی را شکست 

دهد. اینجا برزگر با تلاش زیاد وقتی کنده علیف را در اختیار دارد 
تلاش می کند او را به پل ببرد.


